

Name of work :- Construction of Road from
Haripur Panchayat Me Hulash Panchayat
Sima Se Radhanagar Dalit Basti Via To
Vishaw Bank Road Tak. L=1.615KM
Schedule XLV Form No. 134.

R.W.D. W.D. VIRPUR DIVISION

RAGHOPUR (SUPAUL) SUB-DIVISION

(Contractor :- CN Yadav)

Measurement Book

937
10/4/17

9. tax 1%.

CST 1%.

4th on ATC Bill

Name of work - Construction of road from
Haripur Panchayat to Hulash Panchayat
Simga Radhanagar Dist Baskin
to Vishnu Bank road Tak.

Agency - Chandan Marayan Yadav

Agreement No - 02 SBD/2020-21

Date of Commence - 10/4/21 } H.P.R.

Date of Completion - 9/4/2022 } Agreement

Date of Entry - 218/23

Further Measurement - Nil

Sd/-
218/23
JB

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Providing and fixing of work of benchmark pillar - all complete					
444 wide TM 2 Page 35 = 13140					
@ Rs 2636.31 each - Rs					35052.00
(2) Clearing and grubbing of land - all complete					
444 wide TM 3 Page 35 = 0.57 Hec					
@ Rs 52970.33/Hec - Rs					30193.00
(3) E/W in excavation for foundation - all complete					
444 wide TM 3 Page 35 = 386.68 m ³					
@ Rs 279.09/m ³ - Rs					107919.00
(4) Providing RCC m15 - all complete					
444 wide TM 3 Page 36 = 246.60 m ³					
@ Rs 5971.04/m ³ - Rs					147248.00
(5) Providing RCC m20 - all complete					
444 wide TM 3 Page 36 = 127.91 m ³					
@ Rs 6779.57/m ³ - Rs					867175.00
(6) Providing and laying 1000 mm dia 1 turn pipe - all complete					
444 wide TM 3 Page 36 = 22.50 m					
@ Rs 3617.16/m - Rs					81386.00
(7) Providing sand filling - all complete					
444 wide TM 3 Page 36 = 4.04 m ³					
@ Rs 493.83/m ³ - Rs					1995.00

Continuation

Rs 2596178.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			MT	Pf	2696178 ^W
($\frac{8}{36}$) Boundary pcc mix in curb					
Structure --- all complete					006
Qty wide TM B Page 36 =					90.74 m ³
		eq 6.448	38/m ³	24	585126 ^W
($\frac{9}{41}$) Boundary weed hole --- all					
Complete					006
Qty wide TM B Page 36 =					96 MT
		eq 83.73 each	24		8038 ^W
($\frac{10}{99}$) S/F and placing HYSD bar					
reinforcement --- all complete					006
Qty wide TM B Page 37 =					1.97 MT
		eq 50339	63/MT	24	991691 ^W
($\frac{11}{38}$) Boundary Rec M25 in Deck					
Slab --- all complete					006
Qty wide TM B Page 37 =					14.74 m ³
		eq 7779	01/m ³	24	114662 ^W
($\frac{12}{}$) Boundary Drainage Spout ---					
all complete					006
Qty wide TM B Page 37 =					8 MT
		eq 711.78 each	24		5694 ^W
($\frac{13}{6}$) Excavation for road way in soil					
--- all complete					006
Qty wide TM B Page 37 =					93.73 m ³
		eq 75.57/m ³	24		7083 ^W
					1043415950 ^W
					/

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF 155 15950.00 BF 155 3415950.00
($\frac{14}{7}$) Construction of embankment with secondary cutting - all complete 00b					
Qty wide TMB Page 37 = 93.73 m ³					
CR 160.59 / m ³				21	5679.00
($\frac{15}{11+12}$) Construction of GSB Grading I - all complete 00b					
Qty wide TMB Page 37 = 793.67 m ³					
CR 3221.99 / m ³				21	2557197.00
($\frac{16}{13+14}$) Providing and Laying WBM III - all complete 00b					
Qty wide TMB Page 37 = 458.76 m ³					
CR 3944.07 / m ³				21	1809382.00
($\frac{17}{19}$) Construction of ce pavement M30 grade - all complete 00b					
Qty wide TMB Page 38 = 493.89 m ³					
CR 7521.31 / m ³				21	3714700.00
($\frac{18}{18}$) Construction of Subgrade and earthen shoulder - all complete 00b					
Qty wide TMB Page 38 = 983.76 m ³					
CR 222.61 / m ³				21	218995.00
($\frac{19}{15}$) Providing and applying Primer Coat - all complete 00b					
Qty wide TMB Page 38 = 3030.00 m ²					
CR 41.87 / m ²				21	126866.00
($\frac{20}{16}$) Providing and applying tack coat - all complete 00b					
Qty wide TMB Page 38 = 3030.00 m ²					
CR 14.16 / m ²				21	42905.00

Continuation

CR 111891674.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF PF	11891674 ¹²
(21/17) Provider MSS - all complete job					
Qty wide TMB Page 38 = 3030.10 m ²					
		Qr 210.21/m ²		24	637027 ¹⁰
(22) Provider Road marking - all					
Complete job					
(23/31) Road marking in CC Portion					
Qty wide TMB Page 39 = 163.10 m ²					
		Qr 815.07/m ²		24	132856 ¹⁰
(24/30) Road marking in BT Portion					
Qty wide TMB Page 39 = 160.20 m ²					
		Qr 721.95/m ²		24	115512 ¹⁰
(25) Lay finish of embankment - all complete job					
(26/9) Lead up to 1000 m					
Qty wide TMB Page 39 = 413.44 m ³					
		Qr 220.93/m ³		24	91341 ¹⁰
(27/10) Lead up to 100 m					
Qty wide TMB Page 100 m					
Qty wide TMB Page 39 = 1653.78 m ³					
		Qr 184.65/m ³		24	305370 ¹⁰
(28/24/21+22+23) Provider cut					
Form of typical information					
Sign board - all complete job					
Qty wide TMB Page 40 = 240					
		Qr 10808.86 each		24	21618 ¹⁰
				1413	195398 ¹⁰
Add GST @ 12%					
				1413	1583448 ¹⁰
Add labour cost @ 1%					
				1413	138954 ¹⁰

Continuation

 1413587800¹⁰
 Co R 14910800¹⁰

(BP)

Continuation